
Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334336-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Wałbrzych: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2010/S 218-334336

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Zarząd Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu
ul. Armii Krajowej 35
Do wiadomości: Agnieszka Plesner
58-302 Wałbrzych
POLSKA
Tel.  +48 746414408
E-mail: aplesner@zdik.walbrzych.pl
Faks  +48 746414404
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.zdik.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych
Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Letnie i zimowe utrzymanie czystości oraz odśnieżanie i likwidowanie śliskości na drogach będących
własnością Gminy Wałbrzych na osiedlach: Nowe Miasto, Rusinowa, Kozice, Biały Kamień, Konradów, Stary
Zdrój, Sobięcin, Gaj, Glinik Nowy.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Główne miejsce świadczenia usług Wałbrzych.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:334336-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:aplesner@zdik.walbrzych.pl
www.zdik.walbrzych.pl


Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

Zamówienie obejmuje letnie i zimowe (ręczne z możliwością mechanicznego) utrzymanie czystości oraz
odśnieżanie i likwidowanie śliskości jezdni, chodników, placów, ścieżek rowerowych, schodów terenowych
zlokalizowanych w ciągach dróg gminnych i wewnętrznych będących własnością Gminy Wałbrzych w granicach
administracyjnych miasta Wałbrzycha na osiedlach: Nowe Miasto, Rusinowa, Kozice, Biały Kamień, Konradów,
Stary Zdrój, Sobięcin, Gaj, Glinik Nowy (zadanie IV).
Wielkość zadania:
a) 11 994 m2 dziennie powierzchni do utrzymania letniego,
b) 12 391 m2 dziennie powierzchni do utrzymania zimowego,
c) 3 szt. koszy.
Zamawiający może zlecić Wykonawcy odpowiednio w pierwszym okresie obowiązywania umowy (od dnia
obowiązywania umowy do 31.10.2011 r.) oraz w drugim okresie obowiązywania umowy (od 1.11.2011 r. do
31.10.2012 r.) dodatkowe prace w zakresie utrzymania letniego i zimowego w wymiarze 30 000 m2.
Zamawiający może zlecić Wykonawcy w całym okresie obowiązywania umowy utrzymanie dodatkowo 10 szt.
koszy.
W ramach zamówienia Zamawiający ma prawo zmniejszenia wielkości zamówienia o 10 % w stosunku do
rocznego zakresu powierzchni do utrzymania letniego i o 10 % w stosunku do rocznego zakresu powierzchni
do utrzymania zimowego odpowiednio w pierwszym okresie obowiązywania umowy (od dnia obowiązywania
umowy do 31.10.2011 r.) oraz w drugim okresie obowiązywania umowy (od 1.11.2011 r. do 31.10.2012 r.).
Roczny zakres powierzchni dotyczy zakresu wyjściowego z dnia podpisania umowy.
W przypadku zamknięcia dróg lub ich części w związku z prowadzonymi remontami, drogi te zostaną wyłączone
na okres remontów z zakresu świadczonych usług. Zmniejszony z tego tytułu zakres usług nie wlicza się do
zmniejszenia wielkości zamówienia o 10 %.
W stosunku do rocznego zakresu powierzchni do utrzymania letniego i o 10 % w stosunku do rocznego zakresu
powierzchni do utrzymania zimowego odpowiednio w pierwszym okresie obowiązywania umowy (od dnia
obowiązywania umowy do 31.10.2011 r.) oraz w drugim okresie obowiązywania umowy (od 1.11.2011 r. do
31.10.2012 r.).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90600000, 90610000, 90620000, 90630000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
II.1.8) Podział na części

Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres
II.2.2) Opcje
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w wysokości
5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych).



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

Wadium może być wniesione w sposób przewidziany w art. 45 ust. 6 Ustawy. Wadium w formie pieniężnej
należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego – w banku PKO BP S.A. O/Wałbrzych Nr
83 1020 5095 0000 5002 0011 6806 z zaznaczeniem na przelewie: Wadium przetargowe – Letnie i zimowe
utrzymanie czystości oraz odśnieżanie i likwidowanie śliskości na drogach będących własnością Gminy
Wałbrzych - zadanie IV.
Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie (w dniu składania ofert, tj. do
16.12.2010 r. do godz. 9:00) znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.
Wadium wnoszone w formie: poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo –
kredytowej, gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia udzielonego przez podmioty,
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości, należy złożyć w formie oryginału w kasie Zamawiającego w pokoju nr 103, za
potwierdzeniem złożenia depozytu w terminie do dnia 16.12.2010 r. do godz. 8:45.
Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i płatne w ciągu 14 dni na pierwsze pisemne
żądanie Zamawiającego, w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu
pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 Ustawy. Prosimy nie załączać
oryginału dokumentu wadialnego do oferty.
Wykonawca, który nie zabezpieczy oferty akceptowalną formą wadium na wymagany okres związania ofertą
wg zasad określonych w pkt. 9 SIWZ zostanie wykluczony z postępowania, a jego oferta zostanie uznana za
odrzuconą.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Tak
1. posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałbrzych, wydane na podstawie ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
2. posiadanie zezwolenia na transport odpadów, wydane na podstawie ustawy z dnia 27.4.2001 r. o odpadach,
3. posiadanie zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne, wydane na podstawie ustawy z dnia
6.9.2001 r. o transporcie drogowym

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy:
1. którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy,
2. którzy posiadają ważne w okresie realizacji zamówienia zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałbrzych, wydane na
podstawie ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
3. którzy posiadają ważne w okresie realizacji zamówienia zezwolenie na transport odpadów, wydane na
podstawie ustawy z dnia 27.4.2001 r. o odpadach,
4. którzy posiadają ważne w okresie realizacji zamówienia zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby
własne, wydane na podstawie ustawy z dnia 6.9.2001 r. o transporcie drogowym,
5. którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 24 ust. 1 Ustawy.
Wykonawcy zobowiązani są przedstawić:



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy. W przypadku
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie
muszą być złożone przedmiotowe oświadczenia dla każdego z nich ze wskazaniem, który warunek spełnia
dany Wykonawca (formularz oferty),
2. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe
oświadczenia dla każdego z nich (formularz oferty),
3. oświadczenie Wykonawcy jako osoby fizycznej o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 24 ust. 1 pkt
2 Ustawy. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców będącymi osobami fizycznymi w ofercie muszą być złożone przedmiotowe oświadczenia dla
każdego z nich (formularz oferty),
4. w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy, aktualny odpis
z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone odpisy dla każdego
z nich,
5. kserokopię zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Wałbrzych, wydanego na podstawie ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
6. kserokopię zezwolenia na transport odpadów wydanego na podstawie ustawy z dnia 27.4.2001 r. o
odpadach,
7. kserokopię zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne wydanego na podstawie ustawy z dnia
6 września 2001 r. o transporcie drogowym,
8. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzajace, że Wykonawca nie
zalega z opłaceniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub że wstrzymano w całości wykonania decyzji właściwego organu
- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być
złożone przedmiotowe zaświadczenia dla każdego z nich,
9. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być
złożone przedmiotowe zaświadczenia dla każdego z nich,
10. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
Ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z uwzględnieniem
postanowień § 2 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być
składane. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej
Wykonawców w ofercie muszą być złożone informacje dla każdego z nich,
11. aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 Ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być
złożone informacje dla każdego z nich.
Ocena, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z kryterium
spełnia - nie spełnia, na podstawie analizy załączonych do oferty oświadczeń i dokumentów potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
Pozostałe wykazy jakie powinien dostarczyć Wykonawca w składanej ofercie.
Wykaz części zamówienia powierzonych podwykonawcom.
Jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 Ustawy, polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b Ustawy, a podmioty te będą brały udział
w realizacji części zamówienia, oświadczenia oraz dokumenty określone w pkt. 4 i od pkt. 8 do pkt.11 składają
także te podmioty.
Wykonawca zagraniczny (mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej)
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia zamiast dokumentów wskazanych w pkt. 4 i od pkt. 8 do
pkt 11 składa dokument lub dokumenty wystawiane w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert,
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie – wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert,
d) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Ustawy –
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się ww. dokumentów, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju w którym Wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania – wystawione odpowiednio nie wcześniej niż 6 miesięcy (pkt 6.2.a,c,d SIWZ) lub nie
wcześniej niż 3 miesiące (pkt 6.2.b SIWZ) przed upływem terminu składania ofert.
Dokumenty żądane na potwierdzenie spełnienia wymaganych warunków Wykonawca może dołączyć w formie
kserokopii poświadczonej przez niego za zgodność z oryginałem.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy:
1. którzy wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują, co
najmniej 1 usługę wykazującą spełnianie warunku wiedzy i doświadczenia, polegającą na letnim i zimowym
utrzymaniu czystości oraz odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości w pasach drogowych w miastach powyżej 50 000
mieszkańców:



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

Uługa trwająca co najmniej 12 miesięcy i obejmująca zakres prac o powierzchni co najmniej 5 000 m2
miesięcznie (chodników, jezdni, placów, ścieżek rowerowych, schodów terenowych, itp.) letniego i zimowego
utrzymania,
2. którzy dysponują lub będą dysponować niezbędnymi narzędziami i urządzeniami technicznymi do wykonania
zamówienia.
Ilość sprzętu i transportu powinna być taka, aby zapewniała technologiczną ciągłość robót, jednak nie powinna
być mniejsza niż:
— samochód samowyładowczy o ładowności min. 10 ton - 2 szt.
3. którzy w trakcie realizacji umowy będą dysponować obiektami zaplecza technicznego zlokalizowanymi na
terenie Wałbrzycha.
Ze względu na górskie warunki klimatyczne, konieczność obserwacji i natychmiastowego reagowania
(dyspozycyjność, szybkość reagowania) w okresie zimowym, Zamawiający wymaga aby zaplecze techniczne
(zaplecze garażowo-warsztatowe oraz składowo-magazynowe) znajdowało się na terenie Wałbrzycha,
Wykonawcy zobowiązani są przedstawić:
1. wykaz wykonanych lub wykonywanych usług o których mowa w pkt. 5.5) SIWZ. W wykazie należy podać
przedmiot zamówienia, wartość zamówienia, daty wykonania usług i odbiorców usług wraz z załączeniem
dokumentów potwierdzających, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie,
2. wykaz narzędzi i urządzeń technicznych, wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami,
3. pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia narzędzi i urządzeń technicznych, – Wykonawca
załącza tylko wtedy, jeżeli w wykazie, o którym mowa w pkt. 2 wskazał narzędzia i urządzenia techniczne,
którym będzie dysponował,
4. oświadczenie, że Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował obiektami zaplecza technicznego
zlokalizowanymi na terenie Wałbrzycha,
5. w przypadku, gdy Wykonawca złoży oświadczenie, że będzie dysponował obiektami zaplecza technicznego
zlokalizowanymi na terenie Wałbrzycha zobowiązany jest przedłożyć umowę przedwstępną dającą mu prawo
do korzystania z zaplecza technicznego w okresie realizacji zamówienia.
Ocena, czy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z kryterium
spełnia - nie spełnia, na podstawie analizy załączonych do oferty oświadczeń i dokumentów potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Tak
1. zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Wałbrzych, wydane na podstawie ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach,
2. zezwolenie na transport odpadów, wydane na podstawie ustawy z dnia 27.4.2001 r. o odpadach,
3. zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby własne, wydane na podstawie ustawy z dnia 6.9.2001 r. o
transporcie drogowym

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

RZP/65/PN/33/2010/RD

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne
podać cenę 20.00 PLN
Warunki i sposób płatności: Przelewem lub po otrzymaniu noty obciążeniowej.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
16.12.2010 - 09:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 16.12.2010 - 09:15
Miejsce
Zarząd Dróg i Komunikacji w Wałbrzychu, ul. Armii Krajowej 35.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ
VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
VI.3) INFORMACJE DODATKOWE

Termin realizacji zamówienia do 31.10.2012 r.
Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę następujących istotnych postanowień umownych:
1. w zakresie wynikającym z uregulowań prawnych wprowadzonych w życie po dacie podpisania umowy,
wywołujących potrzebę zmiany umowy,
2. z powodu okoliczności siły wyższej, np. wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki
zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio
życiu lub zdrowiu ludzi lub grożącego powstaniem szkody o znacznych rozmiarach,
3. w przypadkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ:



Dz.U./S S218
10/11/2010
334336-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

10/11/2010 S218
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

a) zmiana zakresu rzeczowego zamówienia
Zmniejszenia wielkości zamówienia o 10 % w stosunku do rocznego zakresu powierzchni do utrzymania
letniego i o 10 % w stosunku do rocznego zakresu powierzchni do utrzymania zimowego odpowiednio w
pierwszym okresie obowiązywania umowy (od dnia obowiązywania umowy do 31.10.2011 r.) oraz w drugim
okresie obowiązywania umowy (od 1.11.2011 r. do 31.10.2012 r.),
Zmniejszenie wielkości zamówienia w przypadku zamknięcia dróg lub ich części w związku z prowadzonymi
remontami,
Zwiększenie zakresu rzeczowego o wielkości podane w pkt. 3) SIWZ,
b) zmiana wykazu świadczonych usług,
c) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy (jego waloryzacja i zmiana o skutki zmiany podatku VAT).
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) Ustawy.

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
VI.4.2) Składanie odwołań
VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:

5.11.2010


